INSTITUTO DE LA JUVENTUD REGIA

WASHINGTON 884 OTE
CENTRO 1 MTY OTE SUR
MONTERREY, NL 303493

C.P. 64000 NCN/003

R.F.C. 1IR070509Q24
000012877820181031 179-45

04/01/2021 EDITORA EL SOL SA DE CV

04/01/2021 EDITORA EL SOL SA DE CV

04/01/2021 EDITORA EL SOL SA DE CV

05/01/2021 BANCO AFIRMA

07/01/2021 ADAN DE LA O VAZQUEZ

07/01/2021 OXXO EXPRESS S.A. DE C.V.

07/01/2021 PSANCHEZ7 Referencia: 70698012
07/01/2021 PSANCHEZ7 MTTO Referencia: 70698616
11/01/2021 MUNICIPIO DE MONTERREY

13/01/2021 FERRETERA ELIZONDO HERMANOS SA CV
13/01/2021 EVELYN MELISSA BACA IBARRA
15/01/2021 INSTITUTO DE LA JUCVENTUD REGIA
15/01/2021 [INSTITUTO DE LA JUCVENTUD REGIA
19/01/2021 OSCAR FERNANDO NAJERA MORENO
19/01/2021 EVELYN MELISSA BACA IBARRA
19/01/2021 RYVSA EQUIPOS DE PROTECCION S DE RL
19/01/2021 SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA
19/01/2021 ANA BELEM GUTIERREZ SAAVEDRA
19/01/2021 ANA BELEM GUTIERREZ SAAVEDRA
20/01/2021 PABLO HERIBERTO RAMOS BENAVIDES
21/01/2021 CHEQUE N0.000006928 VENTANILLA
21/01/2021 CHEQUE No.000006929 VENTANILLA
21/01/2021 CHEQUE N0.000006930 VENTANILLA
21/01/2021 CHEQUE No.000006931 VENTANILLA
21/01/2021 CHEQUE N0.000006932 VENTANILLA
22/01/2021 CHEQUE No 000006926 OTRO BANCO
22/01/2021 CHEQUE No 000006927 OTRO BANCO
29/01/2021 INSTITUTO DE LA JUCVENTUD REGIA
29/01/2021 INSTITUTO DE LA JUCVENTUD REGIA
29/01/2021 CHEQUE No.000006933 VENTANILLA

Relacion Analitica de Pagos

ENERO 2021

PENSION VENTO 1

PENSION VENTO 2

PENSION TSURU

SEGURO DE OFICINA

RENTA DE OFICINA ENERO

VALES DE GASOLINA
MANTENIMIENTO VENTO 1
MANTENIMIENTO VENTO 2
SEGURO MEDICO ENERO
MATERIALES MURALISMO
SANITIZACION OFICINAS

NOMINA

NOMINA

MATERIALES MURALISMO
SANITIZACION OFICINAS
MATERIALES MURALISMO

PAGO 3% SOBRE NOMINA
REPOSICION DE CAJA CHICA
REPOSICION DE CAJA CHICA
SUMINISTROS DE LIMPIEZA
INSTITUTO DE CONTROL VEHICULAR
INSTITUTO DE CONTROL VEHICULAR
INSTITUTO DE CONTROL VEHICULAR
INSTITUTO DE CONTROL VEHICULAR
INSTITUTO DE CONTROL VEHICULAR
SEGURO VENTO 1

SEGURO VENTO 2

NOMINA

NOMINA

NOMINA

Cuenta Bancaria: 103110599

1,150.00
1,150.00
1,150.00
51358
25,000.00
8,000.00
2,500.00
2,500.00
26,460.00
$ 22,165.34
$  5,220.00
$ 13,157.79
$162,107.64
$ 12,388.80
$  5,220.00
$ 57,492.99
$ 29,002.00
$ 4,843.35
$ 4,578.45
$ 1,190.03
$  6,088.00
$
$
$
$

RV R R SRV SV RV RV SRV SV Y

5,778.00
5,778.00
5,778.00
4,214.00
$ 11,499.60
$ 11,499.60
$ 13,157.79
$156,671.05
$  4,643.04



